
Prawa  Miejskie  - 1339

UCHWAŁA  Nr XXIX  / 217 / 20

R a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  25 czerwca  2020r.

zmieniająca  uchwałę  budżetową  na rok  2020

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy  z drńa  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.

U. z 2020r.  poz. 713),  art. 211,  art. 212,  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finaiisach  publicznych

(tj.  Dz.  U. z 2019r.  poz.  869 z późn.  zm.).

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

W Uchwale  Nr XXIII/165/20  Rady  Miasta  Sanoka  z drńa  16 stycznia  2020r.  - uc]'iwała

budżetowa  na rok 2020 zmienionej  Uchwałą  Nr  XXIV/167/2020  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia

30 stycznia  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  25/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  10 lutego  2020r.,

Zarządzeniem  Nr  35/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  27  lutego  2020r.,  Zarządzeniem

Nr  58/2020  Bumistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  31 marca  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  68/04/2020

Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  10 kwietnia  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  70/04/2020  Burtnislrza  Miasta

Sanoka  z drńa 17 kwietnia  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  72/04/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia

8 kwietnia  2020r.,  Uchwałą  Nr  XXVIII/199/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  28 maja  2.020r.,

Zarządzeniem  Nr  88/05/2020  Bunnistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  29 maja  2020r.  oraz Zarządzeniem

Nr  97/06/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  5 czerwca  2020r.  dokonuje  się  następujących  zrnian:

l.  W % l kwotę dochodów budżetowych 180.389.279,94 zł. zastępuje się kwotą 181.377.404,94 zl.

2. W % 2 kwotę wydatków  budżetowych 191.355.347,94 zł. zastępuje  się kwotą  192.343.472,94 :d.

3.  Zwiększa  się dochody  budżetowe  o kwotę  988.125  zł.

600 Transport  i łączność 601.125,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 601.125,00

dochody  majątkowe,  w tym: 601.125,00

I

6350 Środki otrzymane  z państwovqch  funduszy  celowych

na finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji

inwestycji  i zakupów  inwestycyjnych  jednostek  sektora

finansów publicznych  - dofinansowanie  z Funduszu

Dróg  Samorządowych  na  realizację  zadania  pn.

,,Przebudowa  drogi  gminnej  nr  1117099R  -  ul.

Stawiska"

60].125,00

I
1



926 Kultura  fizyczna 387.000,00

92601 Obiekty  sportowe 387.000,00

dochody  bieżące,  w  tym: 387.000,00

0950 Wpływy  z tytułu  kar i odszkodowań  wynikających  z

urnów  - odszkodowanie  za  szkody  z  tytułu  zalania

Centrum  Rehabilitacji  i Sportu

387.000,00

4.  Zwiększa  się wydatki  budżetowe  o kwotę  988.125  zł.

600 Transporti  łączność 601.125,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 601.125,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 601.125,00

1.  wydatki  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 601.125,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

(,,Przebudowa  drogi  gminnej  nr  1117099R  -  ul.

Stawiska"  )

601.125,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 237.000,00

70005 Gospodarka  gruntamii  nieruchomościami 237.000,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 237.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 237.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 237.000,00

4270 Zakup  usług  remontowych 237.000,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 150.000,00

92116 Biblioteki 150.000,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 150.000,00

l.  dotacje  na  zadania  bieżące 150.000,00

2480 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  samorządowej

instytucji  kultury

150.000,00

5.  Dokonuje  się przeniesień  wydatków  budżetowych:

a) zmnieiszenia: 1.262.503,04  zl.

600 Transport  i łączność 1.168.803,04

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 1.108.803,04

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 1.108.803,04

l.  wydatłci  na  inwestycjeizakupy  inwestycyjne 1.108.803,04

6300 Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na

dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych  i

zakupów  inwestycyjnych

1.108.803,04

60016 Drogi  publiczne  gminne 60.000,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 60.000,00

2



l.  wydatki  na  inwestycje  izakupy  inwestycyjne 60.000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

(inwestycje  drogowe  w dzielnicach  miasta)

60.000,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 27.700,00

70005 Gospodarka  gruntamii  nieruchomościami 27.700,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 27.700,00

l.  wydatki  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 27.700,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 27.700,00

750 Administracja  publiczna 1.OOO,OO

75075 Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego l.OOO,OO

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 1.OOO,OO

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 1.OOO,OO

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych l.OOO,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 1.ooo,oo

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 65.000,00

92105 Pozostale  zadania  w  zakresie  kultury 65.000,00

a/ wydatki  bieżące,  w  tym: 65.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 50.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 50.000,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 50.000,00

2. świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 15.000,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 15.000,00

b) zwiększenia:

600 Transport  i łączność 1.108.803,04

60016 Drogi  publiczne  gminne 1.108.803,04

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 1.108.803,04

l.  wydatki  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 1.108.803,04

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

(inwestycje  na ulicach  miejskich)

1.108.803,04

750 Administracja  publiczna 15.000,00

75022 Rady  gmin  (miast  i miast  na  prawach  powiatu) 15.000,00

a/ wydatłci  bieżące,  w tym: 15.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 15.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 15.000,00

4210 Zakup  materiałów  iwyposażenia 15.000,00

3

1.262.503,04  z)l.



900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 60.000,00

90015 Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg 60.000,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 60.000,00

1.  wydatki  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 60.000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  (ul.

Beksińskiego  -  oświetlenie)

60.000,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 51.000,00

92116 Biblioteki 1.OOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 1.OOO,OO

l.  dotacje  na  zadania  bieżące 1.OOO,OO

2800 Dotacje  celowe  z budżehi  dla pozostałych  jednostek

zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych

l .ooo,oo

92118 Muzea 50.000,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 50.000,00

l.  dotacje  na  zadania  bieżące 50.000,00

2710 Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  miedzy

jednostkarni  samorządu  terytorialnego  na

dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących

50.000,00

926 Kultura  fizyczna 27.700,00

92601 Obiekty  sportowe 27.700,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 27.700,00

l.  wydatki  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 27.700,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 27.700,00

6. W  Załączniku  Nr  1 do uchwały  budżetowej:

a) zmnieisza  się:

II Dotacje  dla  jednostek  sektora

finansów  publicznych,  w tym:

1.108.803,04

- dotacje  celowe 1.108.803,04

1 Województwo  Podkarpackie budowa  drogi  wojewódzkiej  nr 886

na  odcinku  pomiędzy  planowaną

obwodnicą  miasta  Sanoka  a drogą

krajową  nr 28

1.108.803,04

b) zwiększa  się:

II Dotacje  dla  jednostek  sektora

finansów  publicznych,  w tym:

201.000,00

- dotacje  podmiotowe 150.000,00

Miejska  Biblioteka  Publiczna działalność  bieżąca  instytucji

kultury

150.000,00

4



- dotacje  celowe 51.000,00

I Miejska  Biblioteka  Publiczna sfinansowanie  nagród

w  plebiscycie  ,,Złota  dziesiątka

2019"  organizowanym  przez

Tygodnik  Sanocki

ł.OOO,OO

2 Starostwo  Powiatowe  w  Sanoku gromadzenie,  przechowywarńe

i udostępnianie  zbiorów  Muzeum

Historycznego  w Sanoku

50.000,00

%2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Sanoka.

%3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z drńem  podjęcia.

Przewodniczący

Rady  Miasta

Andrźej  Romaniak

5


